marek.kaczorowski@um.wroc.pl
Opis przedmiotu przetargu

Samochód osobowy marki Skoda, model Roomster 1.9 TDI MR’06, Wersja Style, nr rej. DW129PY, z 2007 r.
Szczegółowy opis przedmiotu przetargu stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

Cena wywoławcza

Cena wywoławcza - 5.300,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych).

Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta  

1. Oferta powinna zawierać:

a) nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, numer NIP, aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (w przypadku podmiotów polskich).